)MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A 5U CASA

NOMBRE PRODUCTO

PALETA JOSELITO LONCHEADA

CANTIDAD NETA

Segln peso

Ingredientes

paleta de cerdo y sal marina.

ALERGENOS

No contiene.

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético Kjul 1532 KJul
Valor energético Kcal 369 Kcal
Grasas (g) 28,0 g
de las cuales Saturadas (g) 8,5g
Hidratos de carbono (g) <0,8 g
de las cuales Aztcares (g) Og
Proteinas (g) 29,2¢g
Sal (g) 42¢g

IN

FORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Vida atil envasado: 270 dias desde su loncheado.
Una vez abierto el envase,mantener refrigerado.

Modo de empleo

Listo para su consumo. Se recomienda extraer de la bolsa
24 horas antes de su consumo , manteniéndolo a T?
ambiente(aproximadamente 20-25 °C).

Marca

JOSELITO

Condiciones de conservacion

El loncheado deben conservase a una temperatura T2
entre 4 —-10°C

El producto debe consumirse a T? ambiente para que
recupere todo su aroma y sabor,sacandolo del frigorifico
60 min antes de servir.

Denominacion legal

Paleta cerdo curada.

Origen

Espaia

N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

10.03085/SA




